SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL nº 003/2024/GS/SEMEC

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE

DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR UNIDADE ESCOLAR NO ÂMBITO DA

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTAL DO ARAGUAIA DE

ACORDO COM CRITÉRIOS TÉCNICOS DE MÉRITO E DESEMPENHO

EDITAL N°001/2024/GS/SEMEC DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

OS MEMBROS DA COMISSÃO, RESOLVE HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DE DIRETOR 2025/2026:

NIVEL SUPERIOR

DIRETOR ESCOLAR: EMEI “ISAÍAS PEREIRA DOS SANTOS”

N° INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTAÇÃO

002 SILVINHA DA SILVA SANTOS COMPLETA

DIRETOR ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL “SÃO JORGE”

N° INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTAÇÃO

001 ROZANI BATISTA DE OLIVEIRA COMPLETA

PONTAL DO ARAGUAIA/MT, 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

Lais Gomes

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

 Maria Aparecida Dias

Fernandes Duarte

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

Antônia Parreira Almeida

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

		2024-11-05T13:39:57-0300

		2024-11-05T13:51:25-0300

		2024-11-05T14:54:07-0300